様式第１号（第８条関係）

野洲市農業用燃油等高騰対策緊急支援事業費補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
　　野洲市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　野洲市農業用燃油等高騰対策緊急支援事業費補助金について、下記のとおり交付を受けたいので、野洲市農業用燃油等高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添え、交付の申請及び請求をします。
記

１　補助金交付申請及び請求額　　　　　　　　　円（取組計画書の「助成申請額計」を転記）

２　関係書類
　(1)　野洲市農業用燃油等高騰対策緊急支援事業費補助金取組計画書（様式第２号）
(2)　野洲市農業用燃油等高騰対策緊急支援事業費補助金の交付申請に関する誓約書（様式第３号）

３　振込先
	振込依頼先口座（※申請者の口座に限ります。）

	金融機関名

	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	本店・支店
代理店・本所
支所・出張所

	預金の種類
	　　　　１．普通　　　　２．当座

	口座番号

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

（添付書類）上記の振込依頼先口座の内容を確認できる書類（通帳の表紙の表と裏の写し等）